

**V.O.S. Entrepriser A/S**  
**CVR-nr. 25123395**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Karl Erik Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Pengestrømsopgørelse for 2012	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

V.O.S. Entrepriser A/S

Floravej 2

7182 Bredsten

CVR-nr.: 25123395

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Hans Cordius-Hansen, formand

Tage Ejvind Majgaard, næstformand

Poul Erik Plougstrup

Mikkel Herman Pedersen

Oluf Stensgård Sørensen

Haakon Jøker Trachsel

Bjarne Wickstrøm

### **Direktion**

Karl Erik Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Entreprenørselskabets hovedaktivitet har været at udføre drifts- og vedligeholdelsesopgaver for VOS Net A/S på kommercielle vilkår, samt beslægtede entreprenøropgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### Aktiviteter

Selskabet har i 2012 haft en stabil arbejdsomsætning. Selskabet har haft sin hovedomsætning hos VOS Net A/S.

Primære opgaver har været:

1. Konvertering af luftledningsnet til kabelanlæg
2. Etablering af nye transformerstationer
3. Vedligeholdelse af el-nettet
4. Udskiftning af el-målere til solcelleanlæg

Samarbejdet med SydEnergi går godt efter planen. Der er konstant beskæftiget 2 medarbejdere med 2 fiberbiler.

De 2 medarbejdere er også opgraderet til udførelse af arbejde på det af SydEnergis nye indkøbte Stofa antenne netværk.

#### Økonomi

Selskabets omsætning har været 10.821.593 kr. mod 12.182.000 kr. året før. Selskabet har realiseret et overskud på 393.570 kr. mod et overskud på 1.084.000 kr. året før efter skat. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Vi håber, at engagementet med SydEnergi om udrulning af fiber bliver intensiveret. Vi vil ligeledes gå ind i andre aktiviteter, som er beslægtet med vore kompetencer. VOS har fokus på at tilføre virksomheden nye kompetencer, for at selskabets kan udvikle sig positivt..

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		10.820.593	12.182
Vareforbrug		(3.861.088)	(4.585)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.263.440)</u>	<u>(880)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.696.065</b>	<b>6.717</b>
Personaleomkostninger		(4.567.855)	(4.724)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(639.318)</u>	<u>(663)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>488.892</b>	<b>1.330</b>
Andre finansielle indtægter	2	39.401	24
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.533)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>524.760</b>	<b>1.350</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(131.190)</u>	<u>(266)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>393.570</u></b>	<b><u>1.084</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>393.570</u>	<u>1.084</u>
		<b><u>393.570</u></b>	<b><u>1.084</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.352.404	1.991
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.352.404</u>	<u>1.991</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.352.404</u>	<u>1.991</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.454.943	1.382
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.454.943</u>	<u>1.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.326	215
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.103.034	2.791
Udskudt skat	6	35.280	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.417.640</u>	<u>3.249</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.096.059</u>	<u>1.720</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.968.642</u>	<u>6.351</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.321.046</u>	<u>8.342</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overkurs ved emission		4.625.000	4.625
Overført overskud eller underskud		1.198.196	805
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.323.196</u></b>	<b><u>5.930</u></b>
Udskudt skat	6	0	5
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.319	207
Skyldig selskabsskat		171.470	261
Anden gæld	8	1.522.061	1.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.997.850</u></b>	<b><u>2.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.997.850</u></b>	<b><u>2.407</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.321.046</u></b>	<b><u>8.342</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		
Koncernforhold	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emissi- on kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.625.000	804.626	5.929.626
Årets resultat	0	0	393.570	393.570
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.625.000</b>	<b>1.198.196</b>	<b>6.323.196</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Driftsresultat		488.892	1.330
Af- og nedskrivninger		639.318	663
Ændring i arbejdskapital	9	472.661	(2.917)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>1.600.871</b>	<b>(924)</b>
Modtagne finansielle indtægter		39.401	24
Betalte finansielle omkostninger		(3.533)	(4)
Betalt selskabsskat		(261.025)	0
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>1.375.714</b>	<b>(904)</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(2.675)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	20
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>0</b>	<b>(2.655)</b>
Kontant kapitalforhøjelse		0	5.000
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.375.714</b>	<b>1.441</b>
Likvider primo		1.720.345	279
<b>Likvider ultimo</b>		<b>3.096.059</b>	<b>1.720</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	639.318	683
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(20)
	<u><b>639.318</b></u>	<u><b>663</b></u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.138	19
Renteindtægter i øvrigt	3.263	5
	<u><b>39.401</b></u>	<u><b>24</b></u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.533	4
	<u><b>3.533</b></u>	<u><b>4</b></u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	171.470	261
Ændring af udskudt skat	(40.280)	5
	<u><b>131.190</b></u>	<u><b>266</b></u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>2.675.159</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>2.675.159</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(683.437)
Årets afskrivninger		<u>(639.318)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(1.322.755)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.352.404</b></u>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	35.280	(5)
	<u>35.280</u>	<u>(5)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Aktieselskab	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der er de seneste 5 år sket følgende forhøjelser af virksomhedskapitalen:

6. januar 2011 forhøjelse på 375.000 kr.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	821.081	1.164
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	665.980	733
Andre skyldige omkostninger	35.000	42
	<u>1.522.061</u>	<u>1.939</u>

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>9. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(72.522)	(1.383)
Ændring i tilgodehavender	867.379	(2.618)
Ændring i leverandørgæld mv.	(322.196)	1.084
	<u>472.661</u>	<u>(2.917)</u>

## 10. Eventualforpligtelser

Ingen.

## Noter

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

VOS Net A/S, Florasvej 2, 7182 Bredsten, CVR-nr. 27 77 39 31.

### 13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Vejle Oplands Strømforsyning Amba., Florasvej 2, 7152 Bredsten, CVR-nr. 26 04 99 03